ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июля 2020 г. N 1089

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ИЮНЯ 2017 Г. N 673

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые

вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 3 июня 2017 г. N 673 "О

создании территории опережающего социально-

экономического развития "Свободный" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N

24, ст. 3528; 2018, N 17, ст. 2508; 2019, N 21, ст.

2563; N 42, ст. 5910).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 23 июля 2020 г. N 1089

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 ИЮНЯ 2017 Г. N

673

1. Абзац второй пункта 2 после слов "по границам

кадастровых кварталов" дополнить словами "с

номерами и земельных участков с кадастровыми

номерами".

2. В приложении N 1 к указанному

постановлению:

а) наименование изложить в следующей

редакции:

"ПЕРЕЧЕНЬ

НОМЕРОВ КАДАСТРОВЫХ КВАРТАЛОВ И

КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПО ГРАНИЦАМ

КОТОРЫХ ОПРЕДЕЛЯЕТСЯ

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ

ОПЕРЕЖАЮЩЕГО

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

"СВОБОДНЫЙ";

б) дополнить пунктом 34 следующего содержания:

"34. 28:05:010903:03".